
Информация о зачислении  

на очную форму обучения от 06.11.2024г. 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ПОО Колледж 

«МИР» по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2024/2025 учебный год и на основании заседания приемной 

комиссии от 05.11.2024 года (протокол № 11) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить с 06 ноября 2024 года на первый курс очной формы обучения 

в АНО ПОО Колледж «МИР» по программам среднего профессионального 

образования на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг следующих поступающих на базе среднего общего образования: 
 

 Специальность 38.02.08 «Торговое дело» 
 
 

№  

п/п 

Ф.И.О. 

 

Средний балл  

аттестата 

1.  163-849-122 90  3,57 
 


